Курганская область
ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

ШАДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМ|А

РЕШЕНИЕ
от " / /  " Р6~ 2017 г.

г.Шадринск

О внесении изменения в решение
Шадринской районной Думы от 24.11.2005 года
№ 24 «О введении системы налогообложения
в виде единого налога на вмененный
доход для отдельных видов деятельности»
(в редакции от 22.11.2012 года)

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Фед<
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации м<
сийской Федерации» и Уставом муниципального образования Ша,
области, Шадринская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 4 решения Шадринской районной Думы о
дении системы налогообложения в виде единого налога на вменен
деятельности» (в редакции от 22.11.2012 года) следующее изменен^

- подпункт 4 изложить в следующей редакции: «4) Корреюг;
учитывающий право, на основании которого налогоплательщик
розничной торговли, осуществляемой через объекты стационарной
льон, киоск), применяется для вида предпринимательской деятельш
6,7 пункта 2 настоящего Решения. Корректирующий коэффициент и

- на праве собственности и ином вещном праве -  1.»
-подпункт 6 изложить в следующей редакции «6) Корректирую

учитывающий количество мест (объектов) розничной торговли и общес(г:
дов предпринимательской деятельности указанных в подпункте 6, 8 п
ния. Корректирующий коэффициент имеет следующее значение:

- налогоплательщики, имеющие 5 и более мест (объектов)
ственного питания -  0,75

- налогоплательщики, имеющие не более 5 мест (объектов
ственного питания -  1,0.»

-подпункт 7 изложить в следующей редакции 7) Корректирую
учитывающий удаленность от районного центра для видов предприн
указанных в подпунктах 1,6,7,8 пункта 2 настоящего Решения. Корре
имеет следующее значение:

- до 10 км. включительно -  1;
- от 10 км. до 20 км. включительно -  0,95;
- свыше 20 км. -  0,6.

№ ■ ¥

ерацйи, Федеральным законом
естного самоуправления в Рос-
дринского района Курганской

1.2005 года № 24 «О вве-
ход для отдельных видов

г 24.'
ный др)

е:
ирующий коэффициент К2.4,

Использует места организации
торгр
ости,
меет

вой сети (магазин, пави-
указанного в подпунктах
следующие значения:

|ций коэффициент К2.6 -
венного питания для ви-

уйкта 2 настоящего Реше-

розкичной торговли и обще

розничной торговли и обще

ний коэффициент К2.7 -
имательской деятельности
ктирующий коэффициент